



Procurement Hub – Ottawa Office,
Station 9N087C, 9th Floor,
200 Kent Street,
Ottawa, Ontario K1A 0E6

Tuesday March 19, 2019

ADDENDUM NO. 2

Subject: **ITT Invitation to Tender No. FP802-180274**

Title: **Floating dock and guide frames project**

Location: **St John's, NL**

Closing Date: **Wednesday, March 27, 2019 @ 02:00 PM (EDT)**

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Invitation to Tender, this **Addendum #2** is to advise potential bidders of the following changes to this tender:

QUESTIONS and ANSWERS

1. Question from Bidder:

I have been in talks with several fender suppliers from across Canada and it would seem that the quickest we would be able to land fenders and the UHMW guide pads in Newfoundland would be minimum 12-16 weeks after confirmation of order. I am actively pursuing other options, however, as of right now this is where we stand.

If awarded the contract, is it possible the completion date of May 17 would be extended to accommodate the lead time for the fenders?

DFO Answer 01:

DFO will accommodate the lead time for the fenders, but would require that the floating dock work to be done by the original date of May 17, 2019 while an extension for the rubber fender portion of the work is granted until August 30, 2019 (16 weeks from May 17th).



All other terms and conditions remain unchanged.

Yours truly,

Lynda Coulombe
Procurement and Contracting Consultant
Matériel and Procurement Services
Financial and Matériel Management Operations
200 Kent Street, 9th Floor, 9N087C
Ottawa, ON K1A 0E6
Tel: (613) 327-9911
E-mail: Lynda.Coulombe@dfo-mpo.gc.ca